
 

 

UCHWAŁA Nr III/18/2010 

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 art. 235 i 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) Rada 

Powiatu Gostynińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2010 Nr XXVI/121/09 Rady Powiatu 

Gostynińskiego z dnia 28 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 20.000 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 

85.200 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 44.185.640,73 zł.  

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 65.200 zł, tj. do kwoty 43.524.040,73 zł.  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. Dochody na 2010 rok.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 381.647,36 zł. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 

446.847,36 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 47.050.967,24 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 219.159,01 zł, tj. do kwoty 43.173.679,74 zł.  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 284.359,01 zł, tj. do kwoty 3.877.287,50 zł.  

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. „Wydatki na 2010 rok”.  

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 

2010 rok”.  

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 

majątkowe na 2010 rok”.  

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 

3 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi”.  

6. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 

2012 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8079



7. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi”.  

8. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gostynińskiego: 

Zdzisław Tarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8079



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8079



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8079



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8079


		2013-07-16T10:14:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




